
1/3

Statutární město Ostrava
_ , „

Městský obvod Poruba

2319113

Zápis z průběhu 26. mimořádné schůze Rady městského obvodu Poruba

ze dne 17.12.2019

26. mimořádná schůze Rady městského obvodu Poruba byla zahájena dne 17.12.2019 v 15.45

hodin. Zahájila a řídila Ing. Lucie Baránková Vilamová. Ph.D.. starostka.

Přítomno: dle prezenční listiny — 1 1 členů.

Omluven: ———

Místo konání schůze: Domov Slunečnice. ul. 17. listopadu. Ostrava-Poruba

Rada městského obvodu Poruba je usnášeníschopná.

lng. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. — pověřila podpisem usnesení včetně zápisu

z 26. mimořádné schůze Rady městského obvodu Poruba Bc. Miroslava Otiska, MSc., MBA,

místostarostu. Navrhuji schválení programu 26. mimořádné schůze Rady městského obvodu

Poruba. Připomínánn že jsme obdrželi ještě jeden přínos „Zánik mandátu člena Zastupitelstva

městského obvodu Poruba“. Návrh jsem obdržela až včera odpoledne proto jsme to rychle

zpracovali do dnešní mimořádné schůze Rady městského obvodu Poruba abychom neblokovali

mandát dalšího zastupitele do dalšího, až únorového, zasedání Zastupitelstva městského obvodu

Poruba. Nyní Vás poprosím o schválení programm kde máme 7 řádných materiálu a 1 přínos.

Hlasování: 11-0—0

Rekapitulace programu jednání 26. mimořádné schůze Rady městského obvodu Poruba:

Materiál K jaké problematice Zn.předk1.

1 Návrh na poskytnutí peněžitých darů v souvislosti s tragickou událostí 08

ve Fakultní nemocnici Ostrava

2 Návrh rozpočtových úprav
08

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí nadační podpory 04

na před-realizační přípravu projektu Zámecký park

Materiál zvláštní Zadávací řízení veřejné zakázky: Studie urbanistického prostoru VIII.

povahy 4 stavebního obvodu městského obvodu Poruba

5 Změna v redakční radě zpravodaje PRlO 14

Vyhodnocení výběrového řízení na udělení dotací pro rok 2019 —

o

.)

6 Komise pro sport a volnočasové aktivity RMOb Poruba 22

Materiál zvláštní Veřejná zakázka - "Opravy a údržba domovního a bytového fondu a 12

povahy 7 budov"

Přínos ] Zánik mandátu člena Zastupitelstva městského obvodu Poruba 01

Materiál č. 1 - Návrh na poskytnutí peněžitých darů v souvislosti s tragickou událostí

ve Fakultní nemocnici Ostrava

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: ] 1—0-0

Mimořádná Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení

č. 1048/MRMOb1822/26

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ cz 00845451 QÉÝŘÉÁVAH!
www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



2/3

Statutární město Ostrava

Městský obvod Poruba
Zál p HŠ

Materiál č. 2 - Návrh rozpočtových úprav

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 1 l—O-O

Mimořádná Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení

č. 1049/MRMOb1822/26

Materiál č. 3 - Dodatek č. 2 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí nadační podpory na před-

realizační přípravu proiektu Zámecký park

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 1 l—O-O

Mimořádná Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení

č. 1050/MRMOb1822/26

Materiál zvláštní povahv č. 4 - Zadávací řízení veřejné zakázkv: Studie urbanistického

Lrostoru VIII. stavebního obvodu městského obvodu Poruba

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: ] l-O-O

Mimořádná Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení

č. lOSl/MRMOb1822/26

Materiál č. 5 - Změna v redakční radě zpravodaie PRIO

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: ll-O-O

Mimořádná Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení

č. 1052/MRMOb1822/26

Materiál č. 6 - Vvhodnocení výběrového řízení na udělení dotací pro rok 2019 - Komise

pro sport a volnočasové aktivitv RMOb Poruba

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: ll—O-O

Mimořádná Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení

č. 1053/MRMOb1822/26

Materiál zvláštní povahv č. 7 - Veřeiná zakázka - "Opravv a údržba domovního a bvtového

fondu a budov"

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 1 l-O-O

Mimořádná Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení

č. 1054/MRMOb1822/26

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ cz 00845451 ÚŠTŘAVÁMH

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



Statutární město Ostrava . , „

Městský obvod Poruba za page;

Přínos ě. 1 — Zánik mandátu člena Zastupitelstva městského obvodu Poruba

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: ll-O—O

Mimořádná Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení

č. lOSS/MRMOb1822/26

26. mimořádná schůze Rady městského obvodu Poruba byla ukončena v 15:55 hodin.

V Ostravě—Porubě dne 17.12.2019

Zapsala: lng. Pavla Majerová. odbor vnitřních věcí-

  
Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA

starostka Městského obvodu Poruba místostarosta Městského obvodu Poruba

Příloha zápisu:

1. Usnesení z 26. mimořádné schůze Rady městského obvodu Poruba v neanonymizované verzi

(pouze pro členy Rady městského obvodu Poruba)

3/3 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ cz 00845451 QŠTŘÁVAH!

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA


